‘FMCL

S FEDERACION o MOTOCICLISMO
CASTILLA Y LEON

HORARIOS

TROFEOQO FERIA Y FIESTAS VIRGEN SAN LORENZO 2021

51°TROFEO EL REBOLLAR

VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS, COVID Y TECNICA

ENTRENAMIENTOS CRONO OPEN/125 c.c./MASTER
ENTRENAMIENTOS DE SALIDA

ENTRENAMIENTOS CRONO MX 85 c.c.
ENTRENAMIENTOS DE SALIDA

ENTRENAMIENTOS CRONO ALEVIN
ENTRENAMIENTOS DE SALIDA

12 MANGA OPEN/125 cc/MASTER (20 min. + 2 v.)
12 MANGA MX 85 cc (15 min. + 2 v.)
12 MANGA ALEVIN A2 min+2v.)
22 MANGA OPEN/125 cc/MASTER (20 min. + 2 v.)
22 MANGA MX 85 cc (A5 min. +2v.)
22 MANGA ALEVIN (12min+2v)

ENTREGA DE PREMIOS

13,00 A 14,30 H

15,30 A 15,50 H

15,55A 16,15 H

16,20 A 16,35 H

16,40 H
17,10 H
17,40 H

18,10 H
18,40 H
19,10 H

19,45 H.



